
                                                            
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

28 жовтня 2021 року          м. Чернігів № 12/VIII - 19 
                                                                                 
Про надання дозволів на розроблення проектів
землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок, технічних документацій із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості) громадянам, 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), для індивідуального садівництва, 
для будівництва індивідуальних гаражів,
для городництва

Розглянувши заяви громадян, пропозиції управління земельних 
ресурсів міської ради про надання дозволів на розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) громадянам, для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 
для індивідуального садівництва, для індивідуального дачного будівництва, 
для будівництва індивідуальних гаражів, для городництва, керуючись 
Земельним кодексом України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про оренду землі», «Про землеустрій», міська 
рада вирішила:

1. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), громадянам:

1.1 Таракову Леоніду Єремійовичу та Тараковій Марині Леонідівні по 
вул. Тихій, 15, орієнтовною площею 0,1000 га.

1.2 Кривді Інзі Олександрівні по вул. Поліській, 3, орієнтовною 
площею 0,0512 га.

1.3 Тупікову Олександру Веніаміновичу по вул. Поліській, 3, 
орієнтовною площею 0,0435 га.

1.4 Андросович Валерії Володимирівні по вул. Рахматуліна, 44, 
орієнтовною площею 0,0244 га.



1.5 Кривопиші Ніні Олексіївні по вул. Кримській, 57, орієнтовною 
площею 0,0498 га

1.6 Суслу Миколі Васильовичу по вул. Кримській, 57, орієнтовною 
площею 0,0464 га.

1.7 Бредюк Олені Анатоліївні по вул. Михайла Могилянського, 24, 
орієнтивною площею 0,0312 га.

1.8 Петренку Олександру Олександровичу по вул. Михайла 
Могилянського, 24, орієнтовною площею 0,0389 га.

1.9 Вороному Володимиру Івановичу по вул. Партизанській, 50, 
орієнтовною площею 0,0238 га.

2. Кушніру Андрію Федоровичу та Лантух Наталії Федорівні надати 
дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
об’єднання орендованих земельних ділянок по вул. 2-й кілометр, 2-б, 
площею 0,0701 га (кадастровий номер 7410100000:01:021:0086) та площею 
0,0209 га (кадастровий номер 7410100000:01:045:5003), для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка).

3. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для індивідуального садівництва, громадянам - 
членам садівничого товариства:

3.1 «Чайка»:
3.1.1 Ковальову Роману Олександровичу на земельну ділянку № 5-а, 

орієнтовною площею 0,0303 га.
3.2 «Урожай»:
3.2.1 Савинській Віталіні Володимирівні на земельну ділянку № 63, 

орієнтовною площею 0,0656 га.
3.3 «Вікторія»:
3.3.1 Суслу Сергію Володимировичу на земельну ділянку № 207, 

орієнтовною площею 0,0359 га.
3.4 «Садовод»:
3.4.1 Жлобі Тамарі Михайлівні на земельну ділянку № 64/2, 

орієнтовною площею 0,0398 га.
3.5 «Політ»:
3.5.1 Плетінь Оксані Василівні на земельну ділянку № 134, 

орієнтовною площею 0,0656 га.
4. Ураховуючи вимоги ч.7 ст.118 Земельного кодексу України, 

невідповідності заявленої до відведення земельної ділянки містобудівній 
документації (Генеральним планом розвитку міста Чернігова, затвердженим 
рішенням міської ради від 25.12.2003 10 сесія 4(24) скликання) та Планом 
зонування Тимчасового порядку використання території м. Чернігова, 
затвердженим рішенням міської ради від 28.12.2011 (16 сесія 6 скликання), не 
передбачені земельні ділянки для городництва на території міста), Тимченку 
Володимиру Григоровичу відмовити в наданні дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Феодосія 



Углицького (згідно наданої схеми), орієнтованою площею 0,0400 га, для 
городництва.

5. Надати дозвіл на розроблення технічних документацій із 
землеустрою щодо поділу орендованих земельних ділянок для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), громадянам:

5.1 Полевик Світлані Михайлівні та Полевик Марії Василівні по       
вул. Івана Молявки, 29-а, площею 0,1314 га (кадастровий номер 
7410100000:01:002:0106).

6. Керуючись Законом України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», на виконання рішення Чернігівської міської ради від  
01 грудня 2020 року № 2/VIІI-26 «Про програму підтримки учасників 
АТО/ООС, членів їх сімей та сімей загиблих (померлих) учасників АТО/ООС 
– мешканців м. Чернігова на 2021–2023 роки», надати дозвіл на розроблення 
проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок зі зміною 
цільового призначення з «для городництва» на «для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)», громадянам:

6.1 Бердниченку Павлу Григоровичу по 1-му провулку Надії, 35, 
орієнтовною площею 0,0860 га.

6.2 Вербицькій Олександрі Сергіївні по вул. Варзара (суміжно з 
присадибною ділянкою № 138), орієнтовною площею 0,0478 га.

7. Ураховуючи заяву Бердниченка Павла Григоровича, пункт 8.1 
рішення Чернігівської міської ради № 11/VIII-15 від 30 вересня 2021 року 
«Про надання дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 
громадянам, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), для індивідуального 
садівництва, для індивідуального дачного будівництва, для будівництва 
індивідуальних гаражів, для городництва» у частині надання дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення Бердниченку Павлу 
Григоровичу земельної ділянки по 1-му провулку Надії, 35, орієнтовною 
площею 0,0860 га, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), вважати таким, що 
втратив чинність. 

8. Ураховуючи заяву Вербицької Олександри Сергіївни, пункт 8.2 
рішення Чернігівської міської ради № 11/VIII-15 від 30 вересня 2021 року 
«Про надання дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 
громадянам, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), для індивідуального 
садівництва, для індивідуального дачного будівництва, для будівництва 
індивідуальних гаражів, для городництва» у частині надання дозволу на 



розроблення проекту землеустрою щодо відведення Вербицькій Олександрі 
Сергіївні земельної ділянки по вул. Варзара (суміжно з присадибною 
ділянкою № 138), орієнтовною площею 0,0478 га, для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), вважати таким, що втратив чинність. 

9. Вороній Тетяні Володимирівні надати дозвіл на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Маресьєва,       
гараж № 25, орієнтовною площею 0,0023 га, для будівництва індивідуальних 
гаражів.

10. Керуючись Законом України «Про статус ветеранів війни, гарантії 
їх соціального захисту», на виконання рішення Чернігівської міської ради від  
01 грудня 2020 року № 2/VIІI-26 «Про програму підтримки учасників 
АТО/ООС, членів їх сімей та сімей загиблих (померлих) учасників АТО/ООС 
– мешканців м. Чернігова на 2021–2023 роки», Вітюк Олені Володимирівні 
надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки по провулку Гайовому, орієнтовною площею 0,1000 га, 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка).

11. Керуючись Законом України «Про статус ветеранів війни, гарантії 
їх соціального захисту», на виконання рішення Чернігівської міської ради від  
01 грудня 2020 року № 2/VIІI-26 «Про програму підтримки учасників 
АТО/ООС, членів їх сімей та сімей загиблих (померлих) учасників АТО/ООС 
– мешканців м. Чернігова на 2021–2023 роки», Аніч Вірі Михайлівні надати 
дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки по вул. Олександрівській (будівельний № 10), орієнтовною площею 
0,1000 га, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

Міський голова                                                        Владислав АТРОШЕНКО


		2021-11-02T05:08:50+0000
	Not specified
	publicQRCode




